[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1200 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor da Administração Pública a retirada da faixa elevada na avenida Ver. Antonio da Costa Rios, na altura do número 268, e seja reinstalada na altura do número 322, no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

Esta mudança se faz necessária para melhor localização, devido o local ser travessia de estudantes do SESI/SENAI e estar perto de um ponto de ônibus, muito utilizado pela população local e usuários do transporte público.

Sala das Sessões, 5 de Setembro de 2017.

	 Leandro Morais e outro.

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

5 de Setembro de 2017
)